ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND   Đức Phổ, ngày      tháng 11 năm 2024

 V/v thống nhất chủ trương

thực hiện phóng sự của Văn

phòng HĐND và UBND thị xã

                    Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

 Qua xem xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND thị xã tại Tờ trình

số 37/TTr-VP ngày 21/11/2024, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ thống nhất chủ

trương thực hiện phóng sự phản ảnh những thành tựu nổi bật trong thực hiện các

mô hình cải cách hành chính và chuyển đổi số trên địa bàn thị xã năm 2024, cụ

thể như sau:

 1. Nội dung thực hiện: Hợp đồng sản xuất và phát sóng các phóng sự ngắn

trong chương trình thời sự truyền hình (PTQ) về kết quả nổi bật trong thực hiện

các mô hình cải cách hành chính, chuyển đổi số, trọng tâm là hoạt động của bộ

phận một cửa trên địa bàn thị xã năm 2024.

 2. Số lượng thực hiện: 02 phóng sự, thời lượng: 05 phút/phóng sự.

 3. Đơn vị thực hiện: Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

 4. Tổng kinh phí thực hiện: 35.000.000 đồng (Ba mươi lăm triệu đồng)

(Đơn giá thực hiện theo Công văn số 310/PTTH-TCHC&DVQC ngày

12/8/2024 và Quyết định số 238/QĐ-PTTH ngày 23/12/2023 của Đài Phát thành

và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi: 02 phóng sự x 3.500.000đồng/phút x 05

phút/phóng sự) (sẽ được chuẩn xác trong quá trình thực hiện).

5. Nguồn kinh phí: Ngân sách thị xã.

6. Thời gian thực hiện: Năm 2024.

   Yêu cầu Văn phòng HĐND và UBND thị xã triển khai thực hiện đảm bảo

quy định./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu VT.

   Bùi Văn Lý

		2024-11-21T17:03:24+0700

		2024-11-21T17:06:19+0700

		2024-11-21T17:06:19+0700

		2024-11-21T17:06:19+0700